

28-340 Sędziszów, ul. Dworcowa 20
tel. 413 811 127 do 130
fax. 413 811 131
e-mail: um@sedziszow.pl



**GMINA
SĘDZISZÓW**

www.sedziszow.pl

NIP: 656-21-64-804 REGON: 291009857

Znak: BRI-DK.271.1.2016

Sędziszów dn. 2016-01-22

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art.10, ust.1 w zw. z art. 39 PZP t.j. Dz. U. 2015r. poz. 2164) p.n.: „Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2016r.”

- **Prośba o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące w/w postępowania zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp z dnia 29 stycznia 2004r (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164)**

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie ogłoszenia o zamówieniu o dokumentację projektową dla każdego odcinka zawierającą m.in. przekroje normalno – konstrukcyjne, szczegóły konstrukcyjne wykonania odwodnienia, przekroje poprzeczne, plan sytuacyjno – wysokościowy, profil podłużny.

Odpowiedź

Zamawiający – Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28 – 340 Sędziszów informuje:

Zadanie p.n.: „Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2016r.” realizowana będzie na podstawie procedury Zgłoszenia zgodnie z art. 30 ust.1 Ustawy z dn. 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 poz. 1409 z późn. zm.).

Profil podłużny przebudowywanych dróg i spadki poprzeczne nawierzchni z zachowaniem norm. Wszelkie dane niezbędne do wyliczeń ilości materiałów jak i obliczenia ceny ofertowej zawarte są w załączonych przez Zamawiającego: 1. Przedmiar robót, 2 kosztorys ofertowy oraz SST. Obliczenie ceny ofertowej Dział XV SIWZ.

Pytanie 2

Dot. wzoru umowy §8 ust. 2 – „ Wynagrodzenie Wykonawcy to wynagrodzenie kosztorysowe obejmujące koszty ...m.in. zajęcia pasów drogowych” – prosimy o informację jaką powierzchnię pasa drogowego i po jakiej cenie należy przyjąć do wyceny oraz w której pozycji kosztorysu należy ją uwzględnić?

Odpowiedź

Do wynagrodzenia Wykonawcy prosimy nie doliczać kosztów zajęcia pasów drogowych. Ich zarządcą jest Gmina Sędziszów.

Pytanie 3

Kosztorys ofertowy zawiera kolumnę krotności – prosimy o informację czy należy je uwzględnić przy wyliczaniu ceny formuły ilość x krotność x cena jednostkowa?

Odpowiedź

Przy wyliczaniu ceny należy ją uwzględnić wg formuły ilość x krotność x cena jednostkowa = cena.

Pytanie 4

Dotyczy materiału z jakiego mają być wykonane przepusty pod zjazdami czy mają to być rury betonowe czy żelbetowe? Ponieważ w przedmiarze występują rury betonowe, a w SST żelbetowe. Prosimy o ujednolicenie zapisu.

Odpowiedź

Przepusty pod zjazdami mają być wykonane z rur żelbetowych zgodnie z SST.

Pytanie 5

Dotyczy ścianek czołowych czy mają być proste czy ze skrzydełkami, ponieważ brak informacji SST.

Odpowiedź

Ścianki czołowe mają być proste.

Pytanie 6

Prosimy o informację do jakiej kategorii ruchu należą drogi i ulice objęte w/w postępowaniem.

Odpowiedź

Drogi i ulice objęte przetargiem należą do kategorii ruchu KR-2.

Pytanie 7

Prosimy o specyfikację opisującą rodzaj materiału jaki należy zastosować do wypełnienia szczelin wzdłuż ścieku liniowego.

Odpowiedź

Do wypełnienia szczelin wzdłuż ścieku liniowego należy użyć emulsji bitumicznej drogowej.

Pytanie 8

Czy Wykonawca musi występować z wnioskiem o zezwolenie na zajęcie pasa drogowego?

Jeżeli tak to prosimy o informację, gdzie i jaką kwotę należy uiścić za zajęcie pasa drogowego podczas realizacji robót oraz czy Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumentację niezbędną do złożenia przedmiotowego wniosku.

Odpowiedź

Wykonawca nie występuje z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego na czas robót. Zarządcą dróg jest Gmina Sędziszów. Do wynagrodzenia Wykonawcy prosimy nie doliczać kosztów zajęcia pasów drogowych.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Janusz Kot
Naczelnik Wydziału
Planowania Przestrzennego i Ciepłoty Remontów
Infrastruktury Komunalnej